
 

ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

                                                                                           

26.08.2025                                                м. Виноградів                                             №204 

 
Про встановлення меморіального 
знаку – Хреста в селі Олешник по 
вулиці Українська 
 

Відповідно до статей 30, 31 Закону України  «Про місцеве самоврядування  в Україні», 
враховуючи колективне звернення мешканців села Олешник Бровдій І., Бровдій В.І.,  Бровдій 
М.,  Бровдій В., Бровдій І., Бровдій Т., Бровдій О., Бровдій О., Бровдій А.,  Бровдій М., 
Бровдій Г.,  Бровдій А., Бровдій О., Бровдій С., від 14.08.2025 року, враховуючи, що дана 
територія комунальної власності передбачалася для влаштування дитячого майданчика 
загального користування, виконавчий комітет міської ради   

В И Р І Ш И В: 
1. Надати дозвіл на встановлення меморіального знаку – Хреста, на земельній ділянці 

комунальної власності, в селі Олешник по вулиці Українська,  висотою 3м., площею: 
3,5х3,5м. 

2. Ініціаторам встановлення меморіального знаку забезпечити влаштування дитячого 
майданчику біля вказаного знаку та проведення благоустрою прилеглої території.  

3. Ініціаторам встановлення меморіального знаку установити термін у два місяці з дня 
отримання даного Рішення для виконання пункту 2 даного Рішення. 

4. Фінансування витрат на виконання робіт по виготовленню меморіального знаку, 
влаштування дитячого майданчику та утримання території в належному стані здійснювати за 
рахунок заявників.  

5. Старості Олешницького старостинського округу (Гавріш В.С.), здійснювати 
контроль за виконанням пунктів 2,3 і 4 цього Рішення та повідомити Виконавчий комітет про 
їх виконання після закінчення строку визначеного пунктом 3 цього Рішення. 

6. Відділу архітектури та містобудування Виноградівської міської ради у строк 
протягом п’яти днів з дня прийняття цього Рішення повідомити заявників про його 
прийняття. В разі невиконання пунктів 2 і 3 даного Рішення вжити заходів (шляхом 
повідомлення та/або зобов’язання) щодо перенесення пам’ятного знаку на територію 
відповідної релігійної громади. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Грабара С.А.  
 
 
 
Міський голова                                                                                                   Степан БОЧКАЙ 



 


